
           
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Personale A.T.A. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA    l’O.M. 22 luglio 1997 n.446 con cui sono state emanate disposizioni riguardanti i rapporti  
              di lavoro a tempo parziale del personale della scuola; 
 
VISTA    l’O.M. 13 febbraio 1998 n.55 con cui sono state apportate integrazioni all’O.M. 446/97;  
 
VISTA    la  C.M. 17 febbraio 2000 n.45 recante chiarimenti in merito all’effettuazione dell’attività  
              lavorativa in regime di tempo parziale da parte del personale della scuola;  
 
VISTI     gli  elenchi del personale ATA che  fruisce di regime di rapporto di lavoro a tempo   
              Parziale a decorrere dal 1.09.2021 di cui alla circolare n. 229 prot. 17671 del 9.08.2021  
              per il quale è stata verificata la compatibilità del numero di domande acquisite con  
              l’aliquota  di organico per l’a.s.2021/22 nonché gli elenchi del personale già in regime di  
              part-time sempre allegati alla predetta circolare; 
 
VISTE    le ulteriori istanze di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo   
              parziale prodotte dal personale ATA neo- immesso in ruolo e/o neo trasferito dal  
              1/09/2021; 
 
ACCERTATO che il numero di tali ultime richieste risulta, comunque, compatibile con l’aliquota di organico 
per l’anno scolastico 2021/2022;  

 
DISPONE 

 
La trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale del personale A.T.A.  incluso nel 
seguente prospetto:  
 

Profilo Cognome e Nome Nascita   C.F. Ore 

AA Caiazza Brigida 03/11/1969 PA CZZBGD69S43L112G 18 

AA Chiarelotto Giulia 20/02/1969 SA CHRGLI69B60L628M 18 

AA D'Auria Maria 13/10/1964 SA DRAMRA64R53F912M 30 

CS Di Lallo Immacolata 08/12/1970 NA DLLMCL70T48G813H 18 

AA Feo Daniela 04/04/1970 MI FEODNL70D44F205S 18 

 
  
Ref.   
Filomena Chiariello 
Gatto Adamo 

                          
                                                                                       IL DIRIGENTE 

                                                                                                                 Monica Matano  
Ai Dirigenti Scolastici – LORO SEDI                                    documento firmato digitalmente  
Al  personale Interessato                                                 ai sensi del CAD e normativa connessa  
Alle OO.SS. della Provincia - LORO SEDI 
     




		2021-09-24T15:08:05+0000
	MATANO MONICA


		2021-09-27T08:03:57+0200
	protocollo




